




BAAOUCH YASMINE

NÉGOCIATEUR TECHNICO-COMMERCIAL

Je suis à la recherche d'un poste de commercial en alternance d'une durée de 1 ans avec le centre de formation My Sales Academy à Villeurbanne (1 semaine à l'école / 3 semaine en entreprise). À partir du 16 septembre 2024.


Je suis dynamique, organisé , souriante, avec le sens de la responsabilité et le goût d'apprendre.


CONTACT

 | 07-78-93-40-97

 | yasmine.baaouch@gmail.com

 | 42000 Saint-Étienne

 | 01/06/1996

 | Permis B + Véhicule

COMPÉTENCES

- Répondre au téléphone
- Renseigner des documents administratifs
- synthétiser des informations
- maîtrise de la frappe de compte rendu
- Bureautique : Canva, Word, Excel, PowerPoint

LANGUES

- Français 
- Arabe 
- Anglais 

CENTRES D'INTÉRÊTS

- Sport (athlétisme au coquelicot 42, spécialité sprint) 2013-2017
- Bénévole au CCJ (création de projet et défendre des idées à la Mairie de saint-Étienne) 2012-2014
- Cuisine (pâtisseries)
- Réseaux sociaux et la nature

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Foyer Epis

Aide-soignante | Saint-Étienne | Mai. 2022 - Aujourd'hui

- Participation active aux réunions d'équipe et aux formations interne pour améliorer constamment les pratiques professionnelles
- mise en œuvre des projets socio-éducatifs

Centre de rééducation les 7 Collines

Aide-soignante | Saint-Étienne | Déc . 2020 - Mai. 2022

- accompagner le patient dans les gestes de la vie quotidienne après la chirurgie orthopédique et traumatologique
- mesurer les paramètres vitaux du patient...

Boîte d'intérim Aile médicale

Aide-soignante | Saint-Étienne | Juin 2017 - Déc. 2020

- Contribution à l'appréciation de l'état clinique globale du patient.
- Receuilir et transmettre des observations orales et écrite adaptée pour la prise en charge .

FORMATIONS

DEAS (diplôme d'état d'aide-soignant)

Lycée Benoit Charvet / Saint-Étienne
2016-2017

Formation secrétaire médicale

Lycée la Salésienne et Orthéo/ Saint-Étienne
2015-2016

BAC PRO ASSP (mention assez bien) et CAP petite enfance

Lycée la Salésienne / Saint-Étienne
2012-2015